সূত্র নং- বিএসইসি/ মুখপত্র/০২/২০২৪/৪৬

তারিখ: ১৫ আশ্বিন ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৪ খ্রিষ্টাব্দ

প্রেস বিজ্ঞপ্তি

বিষয়: পূঁজিবাজারের সংস্কারের রোডম্যাপ ও সার্বিক উন্নয়নের বিষয়ে ডিএসই, সিএসই, সিডিবিএল, সিসিবিএল, বিআইসিএম, বিএএসএম এবং সিএমএসএফ এর সাথে বিএসইসি'র মত বিনিময় সভা।